GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL
E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 43 AO EDITAL N. 006/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao Mandado de Segurança n. 89428/2010, torna público a classificação geral na Primeira

Etapa do Concurso Público para o cargo de Perito Of icial Criminal  do  candidato sub judice , conforme

Anexo Único deste Edital.

Cuiabá/MT, 29 de setembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

CARGO: 625 – PERITO OFICIAL CRIMINAL (Ampla Concorr ência)
PERFIL: QUÍMICA
Município: Cuiabá

CL INSC NOME NASC RG LP HG CC CE NPO NPD NTI NFC CD SITUAÇÃO

- 246906 Jardelino de Oliveira Neto 14/10/1949
130770
SSP/SE 4 3 3 70 80 65 1.8 146.8   Classificado